

Verichtigungen.

- Seite 12, Anm. 39, lies Hennes statt Hermes.
" 27, Zeile 6 von oben, das Wort „Orden“ fällt weg.
" 27, Zeile 9, lies Compas statt Compas.
" 28, Anm. 84, lies Lazarus statt Lazaris.
" 30, Anm. 91, lies Bildungen statt Wiedungen.
" 31, Anm. 95, lies Gauhen statt Gauken.
" 33, Anm. 100, lies ceterisque statt celerisque.
" 72, lies XXII. statt XXI.
" 151, Zeile 3 von unten, lies Hestelohn statt Hesselohn.
" 154, Zeile 22 von oben, lies der Reich statt das Rieth.
" 159, Anm. 257, lies im getheilten, oben rothen und unten schwarzen Felde, statt im rothen Felde.
" 173, Anm. 272, lies S. 277, statt 271.
" 289, Zeile 3 von unten, lies Günstedi statt Griefstedt.
" 330, Zeile 14 von unten, lies Scherndorf statt Sterndorf.
- ~~~~~

Berichtigungen.

Druck von J. G. Gramer in Giefurt.







